[image: image1.emf]

Назаровский    городской    Совет    депутатов

Красноярского    края

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2018 г.

 г. Назарово

   № 14-81
Об отчуждении объектов, находящихся
в муниципальной собственности
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,    Уставом города Назарово, решением Назаровского городского Совета от 17.02.2016 № 35-362 "Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности  города Назарово", рассмотрев предложение Администрации города Назарово об отчуждении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, Назаровский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. Разрешить администрации города Назарово произвести отчуждение объекта, находящегося в муниципальной собственности
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь (м2)/ протяжен-ность, (м)
	Предпола-

гаемая начальная цена,

( руб.)
	Способ

приватизации

муниципального

имущества

	1
	Нежилое помещение № 9
	Красноярский край,
г. Назарово,

ул. Парковая,

вл. 43, стр. 1

	323,4
	3 636 000,0
	Реализация в рамках закона от 22.07.2008  №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося  в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

2. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Щербакова А.Е., заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Даньшина В.П.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель городского
 Совета депутатов
___________ О.В. Мартус
	                       Глава города

                       ___________С.И. Сухарев

Дата подписания: «___» ______2018 г.